
THERMO COMFORT
AIRCOHEATER 2.0 MINI

CLIMATISEUR FIXE SANS UNITÉ EXTÉRIEURE

A0029102

PRIX CONSEILLÉ: 2368,12 EUR
TVA incl. | Recupel/Bebat excl.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Dimensions

Poids

Capacité frigorifique min

Capacité frigorifique nom

Capacité frigorifique max

Capacité calorifique min

Capacité calorifique nom

Capacité calorifique max

Puissance électrique

COP à A7/20

Classe énergétique froid

Classe énergétique chaud

Commande

Diamètre passage mural

Niveau sonore min - max

Gaz réfrigerant

mm

kg

kW

kW

kW

kW

kW

kW

mm

dB(A)

549h x 810l x 165p

38

0,7

1,73

2,35

0,75

1,71

2,4

550 W - 230V

3,15

A

A

Infrarouge+écran tactile

162

27 / 39
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